

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS				
01001	m2 Demolici paret tancam. maó calat,15cm,a mà+mart.trenc.man.,càrre Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor.Part proporcional de retirada de portes de pas.Transport i pagament cànon abocador autoritzat.	13,77	9,81	135,08
01002	m2 Enderroc envà interior tancament guix 7 cms Enderroc d'envà interior de cartró-guix de 7 cms de gruix, a mà i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Part proporcional de retirada de portes de pas. Transport i pagament cànon abocador autoritzat.	9,96	6,71	66,83
TOTAL CAPITOL 01 TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS				201,91

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 RAM DE PALETA I DIVISIONS				
02001	m2 Envà plaques de guix laminat antihumitat 66 mm gruix (P1) Envà de plaques de guix laminat, amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzada amb muntatns verticals entre 46 i 55 mm d'amplària col.locats cada 40 cms i perfils horitzontals entre 46 i 55 mm d'amplària, aïllament amb plaques semirígides de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix, amb una placa de guix laminat antihumitat de gruix de 13 mm per cada cara, fixades mecànicament a sostre (P-1). Gruix total tancament de 13+40+13 mm. Part proporcional de bandes adhesives segelladora en sostres i terres.	22,68	32,68	741,18
02002	m2 Envà plaques de guix laminat 66 mm gruix (P2) Envà de plaques de guix laminat, amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzada amb muntatns verticals entre 46 i 55 mm d'amplària col.locats cada 40 cms i perfils horitzontals entre 46 i 55 mm d'amplària, aïllament amb plaques semirígides de llana de roca de densitat 26 a 35 kg/m3 de 40 mm de gruix, amb una placa de guix laminat de gruix de 13 mm per cada cara, fixades mecànicament a sostre (P-1). Gruix total tancament de 13+40+13 mm. Part proporcional de bandes adhesives segelladora en sostres i terres.	14,94	29,99	448,05
TOTAL CAPITOL 02 RAM DE PALETA I DIVISIONS				1.189,23

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 PAVIMENTS				
03001	m ² Abrillantat del paviment de terratzo			
	Treballs d'abrillantat sobre un paviment polit de terratzo per tal de donar-li l'acabat final abrillantat.			
		96,33	3,91	376,65
	TOTAL CAPITOL 03 PAVIMENTS.....			376,65

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 REVESTIMENTS				
04001	m2 Enrajolat vert.int.,h<=3m,rajola valència,preu alt,26-45 p/m2,mo Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <=3 m, amb rajola de ceràmica esmaltada mate color blanc, preu alt, de mides 20x20cm, col.locades amb morter adhesiu.Preu de compra 9,5 €/m2.	23,05	22,10	509,41
04002	m2 Enguixat bona vista,vert.int.h<3m,YG,Iliscat YF Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix YG, acabat Iliscat amb guix YF.Part proporcional d'arestes cantoneres en pilars.	9,00	5,43	48,87
04003	m2 Cel ras fib.miner.preu mitjà,120x60cm,entram.ocult,barra roscada Cel ras de plaques de fibres minerals de cara vista, fonoabsorbents, preu mitjà, de 120x60 cm i 35mm de gruix, sistema desmuntable amb entramat ocult i suspensió autoanivelladora de barra roscada	96,33	22,58	2.175,13
04004	m2 Pintat vert.guix,plàstica llis,1segelladora+2acabat Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	135,89	4,81	653,63
04005	m1 Escopidor ampl.=29cm, morter, gris, pòlid,trencaaig.,mort.1:2: Escopidor de 28 a 29 cm d'amplària, amb pedra artificial de morter de ciment gris, polida, amb trencaaigües a un cantell, col.locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l.	3,60	49,75	179,10
TOTAL CAPITOL 04 REVESTIMENTS				3.566,14

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 TANCAMENTS PRACTICABLES INTERIORS				
05001	ut Porta interior fulla batent DM 40 mm gruix 80 cm amplària bany Subministrament i muntatge de porta interior d'una fulla batent, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de DM lacat, color a decidir, estructura interior de fusta, de 80 cms d'amplària i de 210 cm d'alçària, cares llises, en envà de plaques de guix per bany. S'inclou sistema antipicadits, premarc, tapajunts, i ferratges, dues manetes, amb pany i anti-bloquieg. Conjunt totalment col.locat.	1,00	196,88	196,88
05002	ut Porta interior fulla batent DM lacada 40 mm gruix 80 cm amplària Subministrament i muntatge de porta interior d'una fulla batent, de 40 mm de gruix, de cares llises de tauler de DM lacat, color a decidir, estructura interior de fusta, de 80 cms d'amplària i de 210 cm d'alçària, cares llises, en envà de plaques conformades. S'inclou sistema antipicadits, premarc, tapajunts, i ferratges, dues manetes, pany de cop i clau. Conjunt totalment col.locat.	2,00	204,69	409,38
TOTAL CAPITOL 05 TANCAMENTS PRACTICABLES INTERIORS				606,26

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 TANCAMENTS PRACTICABLES EXTERIORS				
06001	ut Finestra oscilobatent alumini anoditzat buit d'obra de 42x115 cm Finestra d'alumini anoditzat amb trencament de pont tèrmic, col.locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 42x115 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima Standard C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Inclòs ferratges i segellat.	1,00	170,82	170,82
06004	ut Tancament exterior alumini façana buit obra 3,90x2,50m Tancament exterior d'alumini anoditzat amb trencament de pont tèrmic, col.locada sobre bastiment de base de tub d'acer galvanitzat de secció 40x20 mm, per a buit d'obra de 3.90x2.5 m. Composta de 4 fulles fixes, dos a cada costat, i una porta doble basculant de dimensions 1m - 0,64m - 1,73m - 0,64m - 1m respectivament, i fulles fixes superior, amb retranqueix de la porta basculant per no envair la vorera. Elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 7A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C3 de resistència al vent segons UNE-EN 12210. Ferramenta, manetes, pany de cop i clau, de seguretat.	1,00	2.384,67	2.384,67
06003	m2 Persiana enrollable alumini anoditzat Persiana enrollable d'alumini, de lamel·les amb aïllament de 9 a 9.5 mm de gruix, 50 a 55 mm d'alçària, i de 4.5 a 5 kg per m2.	3,66	56,84	208,03
06002	ut Finestra 2 oscilobatent + 2 fixes alumini anodit buit 318x115 cm Finestra d'alumini anoditzat amb trencament de pont tèrmic, col.locada sobre bastiment de base, amb dues fulles oscilobatent i dues fulles de practicabilitat fixa i posició lateral, per a un buit d'obra aproximat de 318x115 cm, elaborada amb perfils de preu alt, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima Standard C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb caixa de persiana i guies	1,00	608,66	608,66
TOTAL CAPITOL 06 TANCAMENTS PRACTICABLES EXTERIORS.....				3.372,18

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 VIDRIERIA I SERRALLERIA				
07001	m2 Vidr.aïll. traslúcid 2 llunes, g=4+6+cambra 10mm, col.llistó vid Vidre aïllant de dues llunes traslúcides de 4 i 6 mm de gruix i cambra d'aire de 10 mm, col.locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini.	13,95	57,13	796,96
07002	m2 Porta enrotllable acer galvanitzat calada façana Porta enrotllable amb fulla calada de gelosia de tubs i perfils d'acer galvanitzat, compensada amb molles helicoidals d'acer, amb guies laterals i pany, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	9,75	97,79	953,45
07003	m2 Reixa per a finestra dimensions diverses Subministrament i muntatge de reixes per a finestres, a base de perfil·leria de tub de 50x20 mm en cuadrícula, separats 10 cms. Totalment muntades i pintades. Amidament en m2 de reixa col.locada i acabada.	4,14	79,91	330,83
07004	m2 Vidr.aïll. impres 2 llunes, g=4+6+cambra 10mm, col.llistó vid Vidre aïllant de dues llunes impreses no transparents de 4 i 6 mm de gruix i cambra d'aire de 10 mm, col.locat amb llistó de vidre sobre alumini.	0,34	59,49	20,23
TOTAL CAPITOL 07 VIDRIERIA I SERRALLERIA.....				2.101,47

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA I IL·LUMINACIÓ				
08001	ut Nou quadre de protecció Nou quadre de protecció amb seccionador de 4 P de 25 A, amb la següent descripció : - 4 Magnetotèrmic 2P 10A - 1 Magnetotèrmic 2P 6A - 3 Magnetotèrmic 2P 16A - 1 Magnetotèrmic 2P 25A - 5 Diferencial 2P 40A 30mA - 1 Diferencial 4P 40A 30mA	1,00	1.730,80	1.730,80
08002	ut Conjunt treballs instal·lació elèctrica-il·luminació Conjunt de treballs d'instal·lació elèctrica, ma d'obra i subministrament de materials, segons relació: - 48m de safata 60x150 amb suports i petit material (preu unitari 12,17€/m) - 2 focos encastrats 2x26 opal w.c (preu unitari 36,51€/ut) - 5 pantalles fluorescents amb equip electrònic TBS 160 4xTL-D36W HF-P C3 (preu unitari 185,02€/ut) - 20 fluorescents 36w (preu unitari 2,36€/ut) - 6 pantalles fluorescents TBS 160 4xTL-D18W HF-P C3 (Preu unitari 91,69€/ut) - 24 fluorescents 18W (preu unitari 2,52€/ut) - 4 emergències legrand 061705 155 lumens (preu unitari 44,63€/ut) - 26 m cable manguera afumex 3*1,5mm (preu unitari 1,27€/m) - 342 m cable manguera afumex 3*2,5mm (preu unitari 1,90€/m) - 64 m cable manguera 5x4mm afumex (preu unitari 5,89€/m) - 9 Caixes Toms Cima 3 mòduls SC300/9 (preu unitari 14,61€/ut) - 7 bases doble vermella Shuko 51/6 cima (preu unitari 10,55€/ut) - 9 bases doble blanca shuko 51/9 (preu unitari 10,55€/ut) - 7 plaques 2 tomes RJ-45 s/67 c/9 (preu unitari 5,27€/ut) - 30 m canal unex 2 tabiques 78147-2 (preu unitari 5,11€/m) - 4 mecanismes d'encesa amb regulador (preu unitari 9,75€/ut) - 1 extractor per bany i conducció (preu unitari 105,51€/ut) - 1 SAI 3kVA (preu unitari 973,76€/ut)	1,00	7.092,91	7.092,91
TOTAL CAPITOL 08 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA I IL·LUMINACIÓ.....				8.823,71

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 09 INSTAL·LACIONS CLIMATIZACIÓ				
09001	ut Bomba de Calor 6000Frig 3x1 Conjunt d'instal·lació a base de bomba de calor : 3 tipus evaporadora i 1 tipus condensadora exterior. Subministrament, instal·lació elèctrica, instal·lació de les màquines, ubicació de la condensadora o condensadores (si s'aporta una solució proposta diferent) i desguassos i bombes per recollir aigües de condensació.			
		1,00	5.500,00	5.500,00
TOTAL CAPITOL 09 INSTAL·LACIONS CLIMATIZACIÓ.....				5.500,00

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 10 INSTAL·LACIÓ AIGUA CORRENT SANITARIA				
10001	UT Conjunt instal·lació aigua corrent sanitaria Desmuntatge d'instal·lació actual, retirada de sanitaris vells, subministrament de material i muntatge d'instal·lació d'aigua corrent sanitària per 1 pica i 1 inodor.			
		1,00	686,92	686,92
	TOTAL CAPITOL 10 INSTAL·LACIÓ AIGUA CORRENT SANITARIA.....			686,92

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 11 INSTAL·LACIONS DE XARXA DE COMUNICACIÓ				
11001	ut Conjunt d'instal·lació de xarxa de comunicació Subministrament de tot el material necessari (cable UTP categoria 6, swicht,...) i muntatge d'instal·lació de xarxa de comunicació			
		1,00	652,00	652,00
TOTAL CAPITOL 11 INSTAL·LACIONS DE XARXA DE COMUNICACIÓ.....				652,00

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 12 INSTAL·LACIÓ DE SEGURETAT				
12001	ut Sistema d'alarma antiintrusió Sistema d'alarma antiintrusió amb 2 sensors, centralita i display.			
		1,00	750,00	750,00
TOTAL CAPITOL 12 INSTAL·LACIÓ DE SEGURETAT.....				750,00

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 13 INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT				
13001	ut Instal·lació completa de sanejament			
	Subministrament de material i muntatge d'instal·lació de xarxa de sanejament			
		1,00	215,03	215,03
	TOTAL CAPITOL 13 INSTAL·LACIÓ SANEJAMENT.....			215,03

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 14 APARELLS SANITARIS I AIXETES				
14002	u Lavabo porcel. ampl.45-60cm,blanc,preu alt, semi-pedestal Lavabo de porcellana vitrificada, senzill, d'amplària de 45 a 60 cm, de color blanc, preu alt, amb semi-pedestal.	1,00	63,84	63,84
14003	ut Aixeta monocoman.lavab.,munt.s/taule.,cromat,preu alt,1''1/4,man Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1''1/4, amb dues entrades de maniguets, i aireació per estalvi d'aigua.	1,00	84,53	84,53
14004	ut Aixeta regulació inodor, preu alt, cromat Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2"	1,00	15,06	15,06
14001	ut Inodor de porcellana vitrificada, blanc, preu alt Inodor de porcellana vitrificada, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	1,00	213,24	213,24
TOTAL CAPITOL 14 APARELLS SANITARIS I AIXETES.....				376,67

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 15 ACABATS I ALTRES				
15001	ut Conjunt mostrador entrada fusta per envernissar Subministrament i muntatge de mostrador atenció públic, dues altures per accessibilitat minusvàlids, de 60 cms d'amplada i desenvolupament recta de 6.93 m longitud total, amb part abatible per pas de 90cm i amb part inferior recolzament de treball. Estructura i acabat tipus DM de 10 mm, per envernissar. Totalment acabat.	1,00	569,87	569,87
15002	m2 Mirall de lluna incolora g=5mm,col.fixat s/parament Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament	1,44	51,30	73,87
15003	ut Portarotlles acer inoxidable,68x131x150mm,col.fix.mecàniques Portarotlles de paper higiènic d'acer inoxidable amb tapa, de dimensions 68 x 131 x 150 mm, col·locat amb fixacions mecàniques	1,00	15,38	15,38
15004	ut Dosificador sabó plàstic fix. mecàniques Dosificador de sabó de plàstic, de 160 mm d'alçària per 130 mm de diàmetre, capacitat 1 l i accionat per polsador, col·locat amb fixacions mecàniques	1,00	16,74	16,74
15005	ut Barra protecció minusvàlids Subministrament i col·locació de bara de recolzament abatible per minusvàlids en cambres higièniques segons Decret 135/95. Acer galvanitzat.	1,00	159,06	159,06
15006	ut Rètol de 3.9x1 m, amb planxes d'alumini pintades i retolades Rètol exterior de mides 3,90 x 0,60 m, amb planxes d'alumini pintades i retolades, col·locat sobre la porta principal.	1,00	609,27	609,27
15007	u Placa senyal.int.acer llisa,pictograma,15x15cm,suport,fix.mecàni Placa de senyalització interior de planxa d'acer llisa, amb pictograma, de 15x15 cm, amb suport, fixada mecànicament	1,00	17,40	17,40
15008	u Extintor manual pols polivalent Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	1,00	88,72	88,72
15009	u Extintor de CO2 contra risc elèctric	1,00	129,31	129,31
TOTAL CAPITOL 15 ACABATS I ALTRES				1.679,62

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 16 SEGURETAT I SALUT				
16001	ut Casc seguretat homologat	3,00	0,46	1,38
16002	ut Mono de treball	3,00	3,81	11,43
16003	ut Protector auditiu	3,00	2,81	8,43
16004	ut Parell de guants goma latex	3,00	0,74	2,22
16005	ut Parell guants dielèctrics	3,00	3,87	11,61
16006	ut Parell de botes de seguretat	3,00	6,24	18,72
16007	ut Ulleres seguretat anti-impacte	3,00	6,52	19,56
16008	ut Pantalla facial protector partícules	3,00	10,18	30,54
16009	ut Mascareta filtrant anti-pols	3,00	3,53	10,59
16010	ut Senyal normalitzada de trànsit, amb suport	1,00	3,11	3,11
16011	ut Rètol indicador risc	1,00	6,30	6,30
16012	mI Cordó senyalització reflectant, inclòs suport	10,00	0,46	4,60
16013	mI Tanca metàl·lica protecció	10,00	3,79	37,90
16014	h Ma d'obra manteniment i seguretat	2,00	474,75	949,50
16015	ut Extintor pols	1,00	11,93	11,93
16016	ut Farmaciola col·locada a l'obra	1,00	24,15	24,15
TOTAL CAPITOL 16 SEGURETAT I SALUT.....				1.151,97
TOTAL.....				31.249,76